Протокол
заседания жюри  школьного этапа Всероссийской олимпиады по истории
 МБОУ  СОШ _______   за 2015 – 2016 учебный  год

5 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	всего
	
	
	
	

	01
	Сивцова Анастасия
	5
	МБОУ СОШ п.Сита
	12
	14
	0
	8
	20

	0

	54
	100
	54
	победитель
	1

	02
	Ревоненко Анатолий
	5
	МБОУ СОШ п.Сита
	8
	8
	0
	20
	0

	6

	42
	100
	42
	участник
	2 

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	 



Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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6 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	всего
	
	
	
	

	01
	Уткин Богдан
	6
	МБОУ СОШ П.Сита
	10
	4
	3
	12
	7

	12

	9

	
57
	97
	59
	победитель
	1

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	
	
	
	
	 

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	
	
	
	
	 




Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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7 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	всего
	
	
	
	

	01
	Ерофеева Валерия
	7
	МБОУ СОШ п.Сита
	2
	0
	2
	5
	
0
	4
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	17
	68
	25
	участник
	1

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 




Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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8 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	всего
	
	
	
	

	01
	Бербега Стас
	8
	МБОУ СОШ п.Сита
	9
	3
	4
	6
	5
5
	4

	5

	2

	11
	339
	446
	


85
	победитель
	1

	02
	Шилкин Валентин
	8
	МБОУ СОШ п.Сита
	3
	3
	0
	6
	5

	1

	4

	0

	0
	222
	

446

	48
	участник
	2 

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	

	
	
	
	
	
	 





Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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9 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	
11
	
12
	эссе
	всего
	
	
	
	

	01
	Разуваев Вадим
	9
	МБОУ СОШ п.Сита
	12
	0
	6
	0
	
0
	3
	0
	6
	5
	6
	6
	4
	0
	48
	100
	48
	участник
	1

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 




Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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10 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	эссе
	всего
	
	
	
	

	01
	Попова София
	10
	МБОУ СОШ п.Сита
	3
	6
	10
	3
	
0
	0
	7
	4
	6
	0
	0
	39
	100
	39
	участник
	1

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 




Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.
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11 класс 

	
код
	
Фамилия и имя участника
	Класс
	
Школа
	Количество баллов
	Мак.
кол-во
баллов
	Процент
выпол-нения заданий
	Отметка о дипломе
(победитель, призер, участник)
	Рейтинг

	
	
	
	
	  1
	 2
	  3
	 4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10
	эссе
	всего
	
	
	
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 














ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады по истории
в 2015/2016 учебном году

	№
		ФИО ученика
	Образовательное учреждение
	Класс
	Количество баллов
	Процент выполнения сумма полученных баллов               максимальное возможно 100% 
	Отметка о 
дипломе

	1
	Бербега Стас
	
МБОУ СОШ п.Сита
 

	8
	39
	85
	победитель

	2
	Уткин Богдан
	
	6
	57
	59
	победитель

	3
	Сивцова Анастасия
	
	5
	54
	54
	победитель

	4
	Разуваев Вадим
	
	9
	48
	48
	участник

	5
	Шилкин Валентин
	
	8
	22
	48
	участник

	6
	Реврненко Анатолий
	
	5
	42
	42
	участник

	7
	Попова София
	
	10
	39
	39
	участник

	8
	Ерофеева Валерия
	
	7
	17
	25
	участник

	
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Председатель жюри школьного этапа:	            Попова Е.В.		 

Члены жюри                                                      Зуева Л.А.
                                                                        Матвеева Е.В.









